Совет депутатов

Песковатского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 27 июля 2017 г.                                                                                                   №  9/23

Об отмене решения Совета депутатов Песковатского сельского поселения от 01 августа 2007 года № 6/38 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в

Песковатском сельском поселении»

       На основании протеста прокуратуры Дубовского района Волгоградской области от 20.06.2017 г. № 7-20-2017
 Совет депутатов Песковатского сельского поселения

  РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Песковатского сельского поселения от 01 августа 2007 года № 6/38 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Песковатском сельском поселении».
2. Данное Решение вступает в силу с момента подписания.
      Председатель Совета депутатов

Песковатского сельского поселения                                                       Щукарев Р.Н.